证券代码：002084               证券简称：海鸥住工            公告编号：2025-034

 1

广州海鸥住宅工业股份有限公司

2024年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示：

1、本次股东大会召开期间未出现否决、增加、变更议案的情形。

2、本次股东大会采取现场投票表决和网络投票表决相结合的方式进行。

一、会议的召开情况：

（一）会议召开时间

现场会议召开时间为：2025年 5月 21 日（星期三）下午 14:00

网络投票时间为：2025年 5月 21日

通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2025 年 5 月 21

日上午 9:15-9:25，9:30—11:30和下午 13:00—15:00

通过深圳证券交易所互联网投票系统进行网络投票的具体时间为：2025年 5

月 21日上午 9:15 至 2025年 5月 21日下午 15:00的任意时间

（二）股权登记日：2025年 5月 14日（星期三）

（三）现场会议召开地点：广州市番禺区沙头街禺山西路 363号联邦工业城

内本公司会议室

网络投票平台：深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统

（四）会议召开方式：采取现场投票和网络投票相结合的方式

（五）会议召集人：公司董事会

（六）会议主持人：陈巍先生

（七）会议的召集、召开符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》

等有关法律法规、规范性文件及《公司章程》等规定

二、会议的出席情况：

（一）出席的总体情况

参加本次股东大会现场会议和网络投票的股东（代理人）共 228 人，代表有

证券代码：002084               证券简称：海鸥住工            公告编号：2025-034

 2

表决权的股份总数为 286,047,622股，占公司有表决权股份总数 638,707,160 股

的 44.7854%。

（二）现场会议出席情况

参加本次股东大会现场会议的股东（代理人）4人，代表有表决权的股份总

数为 244,904,267 股，占公司有表决权股份总数 638,707,160股的 38.3437%。

（三）网络投票情况

参加本次股东大会网络投票的股东（代理人）224人，代表有表决权的股份

总数为 41,143,355 股，占公司有表决权股份总数 638,707,160股的 6.4417%。

公司第八届董事会、监事会成员，公司董事会秘书及见证律师出席了本次会

议，公司部分高级管理人员列席了本次会议。

三、提案审议和表决结果：

本次股东大会审议并以记名投票方式和网络投票方式表决通过了 17 项议案。

经审议，议案表决情况如下：

1.《海鸥住工 2024 年度董事会工作报告（独立董事 2024 年度述职报告）》

该项议案同意股数【285,847,768】股，占出席会议有效表决权股份总数的

【99.9301】%；反对股数【131,854】股，占出席会议有效表决权股份总数的

【0.0461】%；弃权股数【68,000】股，占出席会议有效表决权股份总数的【0.0238】%。

本议案经出席股东大会并参与该项议案表决的股东所持有表决权股份总数

的二分之一以上同意，根据《公司章程》规定，本议案获得通过。

2.《海鸥住工 2024年度监事会工作报告》

该项议案同意股数【285,847,868】股，占出席会议有效表决权股份总数的

【99.9302】%；反对股数【131,854】股，占出席会议有效表决权股份总数的

【0.0461】%；弃权股数【67,900】股，占出席会议有效表决权股份总数的【0.0237】%。

本议案经出席股东大会并参与该项议案表决的股东所持有表决权股份总数

的二分之一以上同意，根据《公司章程》规定，本议案获得通过。

3.《海鸥住工 2024年度财务决算方案》

该项议案同意股数【285,845,568】股，占出席会议有效表决权股份总数的

【99.9294】%；反对股数【134,054】股，占出席会议有效表决权股份总数的

【0.0469】%；弃权股数【68,000】股，占出席会议有效表决权股份总数的【0.0238】%。

证券代码：002084               证券简称：海鸥住工            公告编号：2025-034

 3

本议案经出席股东大会并参与该项议案表决的股东所持有表决权股份总数

的二分之一以上同意，根据《公司章程》规定，本议案获得通过。

4.《海鸥住工 2025年度财务预算方案》

该项议案同意股数【285,845,568】股，占出席会议有效表决权股份总数的

【99.9294】%；反对股数【134,054】股，占出席会议有效表决权股份总数的

【0.0469】%；弃权股数【68,000】股，占出席会议有效表决权股份总数的【0.0238】%。

本议案经出席股东大会并参与该项议案表决的股东所持有表决权股份总数

的二分之一以上同意，根据《公司章程》规定，本议案获得通过。

5.《海鸥住工 2024年度利润分配预案》

该项议案同意股数【285,830,937】股，占出席会议有效表决权股份总数的

【99.9242】%；反对股数【148,685】股，占出席会议有效表决权股份总数的

【0.0520】%；弃权股数【68,000】股，占出席会议有效表决权股份总数的【0.0238】%。

其中，持股 5%以下中小投资者的表决结果为：同意股数【17,113,267】股，

占出席会议中小投资者有效表决权股份总数的【98.7497】%；反对股数【148,685】

股，占出席会议中小投资者有效表决权股份总数的【0.8580】%；弃权股数【68,000】

股，占出席会议中小投资者有效表决权股份总数的【0.3924】%。

本议案经出席股东大会并参与该项议案表决的股东所持有表决权股份总数

的二分之一以上同意，根据《公司章程》规定，本议案获得通过。

6.《海鸥住工 2024年年度报告》及其摘要

该项议案同意股数【285,843,868】股，占出席会议有效表决权股份总数的

【99.9288】%；反对股数【131,854】股，占出席会议有效表决权股份总数的

【0.0461】%；弃权股数【71,900】股，占出席会议有效表决权股份总数的【0.0251】%。

本议案经出席股东大会并参与该项议案表决的股东所持有表决权股份总数

的二分之一以上同意，根据《公司章程》规定，本议案获得通过。

7.《关于 2024 年度关联交易情况说明的议案》

该项议案同意股数【285,849,368】股，占出席会议有效表决权股份总数的

【99.9307】%；反对股数【131,854】股，占出席会议有效表决权股份总数的

【0.0461】%；弃权股数【66,400】股，占出席会议有效表决权股份总数的【0.0232】%。

本议案经出席股东大会并参与该项议案表决的股东所持有表决权股份总数

证券代码：002084               证券简称：海鸥住工            公告编号：2025-034

 4

的二分之一以上同意，根据《公司章程》规定，本议案获得通过。

8.《关于与江西鸥迪铜业有限公司 2025 年度日常关联交易情况预计的议案》

该项议案同意股数【283,179,301】股，占出席会议有效表决权股份总数的

【99.9272】%；反对股数【131,854】股，占出席会议有效表决权股份总数的

【0.0465】%；弃权股数【74,400】股，占出席会议有效表决权股份总数的【0.0263】%。

其中，持股 5%以下中小投资者的表决结果为：同意股数【17,123,698】股，

占出席会议中小投资者有效表决权股份总数的【98.8098】%；反对股数【131,854】

股，占出席会议中小投资者有效表决权股份总数的【0.7608】%；弃权股数【74,400】

股，占出席会议中小投资者有效表决权股份总数的【0.4293】%。

关联股东唐台英已回避表决；本议案经出席股东大会并参与该项议案表决的

股东所持有表决权股份总数的二分之一以上同意，根据《公司章程》规定，本议

案获得通过。

9.《关于与衢州贝喜欧智能卫浴有限公司 2025 年度日常关联交易情况预计

的议案》

该项议案同意股数【285,832,068】股，占出席会议有效表决权股份总数的

【99.9246】%；反对股数【131,854】股，占出席会议有效表决权股份总数的

【0.0461】%；弃权股数【83,700】股，占出席会议有效表决权股份总数的【0.0293】%。

其中，持股 5%以下中小投资者的表决结果为：同意股数【17,114,398】股，

占出席会议中小投资者有效表决权股份总数的【98.7562】%；反对股数【131,854】

股，占出席会议中小投资者有效表决权股份总数的【0.7608】%；弃权股数【83,700】

股，占出席会议中小投资者有效表决权股份总数的【0.4830】%。

本议案经出席股东大会并参与该项议案表决的股东所持有表决权股份总数

的二分之一以上同意，根据《公司章程》规定，本议案获得通过。

10.《关于与深圳吉门第智能科技有限公司 2025 年度日常关联交易情况预

计的议案》

该项议案同意股数【285,832,068】股，占出席会议有效表决权股份总数的

【99.9246】%；反对股数【131,854】股，占出席会议有效表决权股份总数的

【0.0461】%；弃权股数【83,700】股，占出席会议有效表决权股份总数的【0.0293】%。

其中，持股 5%以下中小投资者的表决结果为：同意股数【17,114,398】股，

证券代码：002084               证券简称：海鸥住工            公告编号：2025-034

 5

占出席会议中小投资者有效表决权股份总数的【98.7562】%；反对股数【131,854】

股，占出席会议中小投资者有效表决权股份总数的【0.7608】%；弃权股数【83,700】

股，占出席会议中小投资者有效表决权股份总数的【0.4830】%。

本议案经出席股东大会并参与该项议案表决的股东所持有表决权股份总数

的二分之一以上同意，根据《公司章程》规定，本议案获得通过。

11.《关于与浙江班尼戈流体控制有限公司 2025 年度日常关联交易情况预

计的议案》

该项议案同意股数【283,166,501】股，占出席会议有效表决权股份总数的

【99.9227】%；反对股数【131,854】股，占出席会议有效表决权股份总数的

【0.0465】%；弃权股数【87,200】股，占出席会议有效表决权股份总数的【0.0308】%。

其中，持股 5%以下中小投资者的表决结果为：同意股数【17,110,898】股，

占出席会议中小投资者有效表决权股份总数的【98.7360】%；反对股数【131,854】

股，占出席会议中小投资者有效表决权股份总数的【0.7608】%；弃权股数【87,200】

股，占出席会议中小投资者有效表决权股份总数的【0.5032】%。

关联股东唐台英已回避表决；本议案经出席股东大会并参与该项议案表决的

股东所持有表决权股份总数的二分之一以上同意，根据《公司章程》规定，本议

案获得通过。

12.《关于与上海东铁五金有限公司 2025 年度日常关联交易情况预计的议

案》

该项议案同意股数【239,454,961】股，占出席会议有效表决权股份总数的

【99.9094】%；反对股数【131,854】股，占出席会议有效表决权股份总数的

【0.0550】%；弃权股数【85,400】股，占出席会议有效表决权股份总数的【0.0356】%。

其中，持股 5%以下中小投资者的表决结果为：同意股数【17,112,698】股，

占出席会议中小投资者有效表决权股份总数的【98.7464】%；反对股数【131,854】

股，占出席会议中小投资者有效表决权股份总数的【0.7608】%；弃权股数【85,400】

股，占出席会议中小投资者有效表决权股份总数的【0.4928】%。

关联股东中盛集团有限公司、唐台英已回避表决；本议案经出席股东大会并

参与该项议案表决的股东所持有表决权股份总数的二分之一以上同意，根据《公

司章程》规定，本议案获得通过。

证券代码：002084               证券简称：海鸥住工            公告编号：2025-034

 6

13.《关于与东莞海霖智能技术有限公司 2025 年度日常关联交易情况预计

的议案》

该项议案同意股数【285,837,868】股，占出席会议有效表决权股份总数的

【99.9267】%；反对股数【131,854】股，占出席会议有效表决权股份总数的

【0.0461】%；弃权股数【77,900】股，占出席会议有效表决权股份总数的【0.0272】%。

其中，持股 5%以下中小投资者的表决结果为：同意股数【17,120,198】股，

占出席会议中小投资者有效表决权股份总数的【98.7896】%；反对股数【131,854】

股，占出席会议中小投资者有效表决权股份总数的【0.7608】%；弃权股数【77,900】

股，占出席会议中小投资者有效表决权股份总数的【0.4495】%。

本议案经出席股东大会并参与该项议案表决的股东所持有表决权股份总数

的二分之一以上同意，根据《公司章程》规定，本议案获得通过。

14.《关于向银行申请综合授信融资的议案》

该项议案同意股数【285,833,868】股，占出席会议有效表决权股份总数的

【99.9253】%；反对股数【131,854】股，占出席会议有效表决权股份总数的

【0.0461】%；弃权股数【81,900】股，占出席会议有效表决权股份总数的【0.0286】%。

本议案经出席股东大会并参与该项议案表决的股东所持有表决权股份总数

的二分之一以上同意，根据《公司章程》规定，本议案获得通过。

15.《关于拟续聘立信会计师事务所（特殊普通合伙）的议案》

该项议案同意股数【285,818,868】股，占出席会议有效表决权股份总数的

【99.9200】%；反对股数【145,054】股，占出席会议有效表决权股份总数的

【0.0507】%；弃权股数【83,700】股，占出席会议有效表决权股份总数的【0.0293】%。

其中，持股 5%以下中小投资者的表决结果为：同意股数【17,101,198】股，

占出席会议中小投资者有效表决权股份总数的【98.6800】%；反对股数【145,054】

股，占出席会议中小投资者有效表决权股份总数的【0.8370】%；弃权股数【83,700】

股，占出席会议中小投资者有效表决权股份总数的【0.4830】%。

本议案经出席股东大会并参与该项议案表决的股东所持有表决权股份总数

的二分之一以上同意，根据《公司章程》规定，本议案获得通过。

16.《关于公司董事、监事、高级管理人员 2024 年度薪酬及 2025 年度薪酬

方案的议案》

证券代码：002084               证券简称：海鸥住工            公告编号：2025-034

 7

该项议案同意股数【285,817,137】股，占出席会议有效表决权股份总数的

【99.9194】%；反对股数【143,754】股，占出席会议有效表决权股份总数的

【0.0503】%；弃权股数【86,731】股，占出席会议有效表决权股份总数的【0.0303】%。

其中，持股 5%以下中小投资者的表决结果为：同意股数【17,099,467】股，

占出席会议中小投资者有效表决权股份总数的【98.6700】%；反对股数【143,754】

股，占出席会议中小投资者有效表决权股份总数的【0.8295】%；弃权股数【86,731】

股，占出席会议中小投资者有效表决权股份总数的【0.5005】%。

本议案经出席股东大会并参与该项议案表决的股东所持有表决权股份总数

的二分之一以上同意，根据《公司章程》规定，本议案获得通过。

17.《关于对子公司提供担保的议案》

该项议案同意股数【285,805,768】股，占出席会议有效表决权股份总数的

【99.9154】%；反对股数【167,454】股，占出席会议有效表决权股份总数的

【0.0585】%；弃权股数【74,400】股，占出席会议有效表决权股份总数的【0.0260】%。

其中，持股 5%以下中小投资者的表决结果为：同意股数【17,088,098】股，

占出席会议中小投资者有效表决权股份总数的【98.6044】%；反对股数【167,454】

股，占出席会议中小投资者有效表决权股份总数的【0.9663】%；弃权股数【74,400】

股，占出席会议中小投资者有效表决权股份总数的【0.4293】%。

本议案经出席股东大会并参与该项议案表决的股东所持有表决权股份总数

的二分之一以上同意，根据《公司章程》规定，本议案获得通过。

四、律师出具的法律意见

北京市时代九和律师事务所就本次会议出具了法律意见书，认为：公司本次

股东大会的召集、召开程序，出席本次股东大会人员的资格、召集人资格及表决

程序、表决结果等相关事宜符合法律、法规和《公司章程》的规定，本次股东大

会通过的决议合法有效。

五、备查文件

（一）广州海鸥住宅工业股份有限公司 2024年年度股东大会决议；

（二）北京市时代九和律师事务所出具的《法律意见书》。

特此公告。

证券代码：002084               证券简称：海鸥住工            公告编号：2025-034

 8

广州海鸥住宅工业股份有限公司董事会

2025年 5月 22日

	重要提示：
	一、会议的召开情况：
	二、会议的出席情况：
	三、提案审议和表决结果：
	1.《海鸥住工2024年度董事会工作报告（独立董事2024年度述职报告）》
	2.《海鸥住工2024年度监事会工作报告》
	3.《海鸥住工2024年度财务决算方案》
	4.《海鸥住工2025年度财务预算方案》
	5.《海鸥住工2024年度利润分配预案》
	6.《海鸥住工2024年年度报告》及其摘要
	7.《关于2024年度关联交易情况说明的议案》
	8.《关于与江西鸥迪铜业有限公司2025年度日常关联交易情况预计的议案》
	9.《关于与衢州贝喜欧智能卫浴有限公司2025年度日常关联交易情况预计的议案》
	10.《关于与深圳吉门第智能科技有限公司2025年度日常关联交易情况预计的议案》
	11.《关于与浙江班尼戈流体控制有限公司2025年度日常关联交易情况预计的议案》
	12.《关于与上海东铁五金有限公司2025年度日常关联交易情况预计的议案》
	13.《关于与东莞海霖智能技术有限公司2025年度日常关联交易情况预计的议案》
	14.《关于向银行申请综合授信融资的议案》
	15.《关于拟续聘立信会计师事务所（特殊普通合伙）的议案》
	16.《关于公司董事、监事、高级管理人员2024年度薪酬及2025年度薪酬方案的议案》
	17.《关于对子公司提供担保的议案》

	四、律师出具的法律意见
	五、备查文件